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Ekonomi bürokratları finansal darbe
girişimini bozdular

ABONE OL      

FETÖ’nün finans krizi çıkarma girişiminin önlenmesinde kritik noktalardaki bürokratların
etkisi büyük oldu. Merkez Bankası, SPK, BDDK ve Bankalar Birliği gibi kurumların attığı
adımlar sayesinde finans sisteminde bir aksama yaşanmadı.
HAİNLERE GÖZ AÇTIRMAYAN 'MİLLİ BÜROKRATLAR'

Temmuz darbe girişiminin ardından kamuda cuntacı bürokratlar temizlendi. Daire başkanı, genel
müdür, müsteşar seviyesinde kritik koltuklarda oturan FETÖ yapılanmasına bağlı bürokratların
'ekonomik kriz çıkarma' oyunu bozuldu. Ekonomi yönetiminin kritik koltuklarında oturan 'milli
bürokratlar' ise 16 Temmuz sabahından itibaren hem piyasalarda hem de ekonominin diğer
alanlarında sorun yaşanmaması için yoğun çaba gösterdi.

O İSİMLER ÖNE ÇIKTI

Merkez Bankası Başkanı Murat Çetinkaya, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) Başkanı Vahdettin Ertaş,
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) Başkanı Mehmet Ali Akben, Hazine Müsteşarı
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Osman Çelik ile Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) Başkanı Mustafa Yılmaz bu bürokratlar
arasında ön plana çıkıyor.

FIRSATÇIYA İZİN YOK

EPDK Başkanı Yılmaz, 15 Temmuz gecesi hizmet vermeyen
veya fahiş fiyata satış yapan akaryakıt istasyonlarını ortaya
çıkarırken, Hazine ise kredi derecelendirme kuruluşları
üzerinden Türkiye ekonomisinde kriz çıkarılmasına yönelik
kulis çalışmalarını bertaraf etti. BDDK bankacılık sisteminde
herhangi bir sorun yaşanmaması için finans sektöründeki tüm
oyuncularla anlık görüşme gerçekleştirdi.

BDDK ÖNEMLİ ADIMLAR ATTI

ATM, EFT ve internet bankacılığı sisteminde herhangi bir sorun yaşanmazken, BDDK Başkanı Akben
önemli bir yatırımı da Türkiye'ye kazandırdı. Darbe girişimine rağmen Türkiye ekonomisine güvenen
Lübnanlı Odeabank, Cuma günü Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) ile görüşme
gerçekleştirdi. Lübnanlı bankacılık heyeti görüşmede 1 milyar liralık sermaye artışına gideceklerini
aktardı.

Darbe girişimi sonrasında Türkiye ekonomisinin zarara uğramaması için gece gündüz çalışan ve
fırsatçılara göz açtırmayan 'milli bürokratlar' değil de darbeciler galip gelseydi milyarlarca dolarlık
bir zarar ortaya çıkacaktı. Ekonomistler darbenin başarılı olması halinde dolar üzerindeki etkisini en
az yüzde 20 değer kaybı olarak hesaplıyor.

HASARSIZ ATLATILDI

Uzmanlar darbe girişiminin başarılı olması halinde Türkiye ekonomisine aylık maliyetinin en az 100
milyar Türk Lirası olacağını belirtiyor. Milli gelirin büyümeyerek yerinde sayması halinde 90 milyar
liralık daha bir kayıp oluşacaktı. Türkiye ekonomisinde kırılmaları önlemeye yönelik yapılan
çalışmalarda Türkiye Bankalar Birliği (TBB) Başkanı Hüseyin Aydın da aktif rol oynadı. Aynı zamanda
Ziraat Bankası Genel Müdürü de olan Aydın bu süreçte kritik rol oynayan isimlerin başında geliyor.
Merkez Bankası ve BDDK ile sürekli temasta olan Aydın, bankaların Hazine yöneticiler ile de bir araya
gelerek olası risklerin önlenmesine yönelik görüşmeler gerçekleştirdi. Üzerinden 10 gün geçen darbe
girişimi ekonomi bürokrasisindeki isimlerin yoğun çalışması ile herhangi bir yara açılmadan hasarsız
olarak atlatıldı.
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ZEYBEKCİ AİLESİNİN DARBE İLE İMTİHANI

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, 1980 ihtilali sırasında üniversiteden diploma alırken darbeyle karşı
karşıya kalmış. Zeybekci'nin kızı da babası gibi mezuniyet töreninde darbe girişimi ile karşı karşıya
kaldı. 15 Temmuz akşamı Nihat Zeybekci kızının mezuniyet törenine gitmişti. Mezuniyet sonrasında
ailece yemek yerken uçakların geçişlerine şahit olan Zeybekci durumu öğrenince Meclis'e geçiyor.

KAMUDA 'GİZLİ LİSTE' İLE GÖREVDEN ALMA

Darbe girişiminde bulunan FETÖ'ye destek veren kamu çalışanlarına ihraç yolu görünürken,
görevden el çektirilenlerin isimleri gizli tutuluyor. Bugüne kadar farklı kurumlarda 45 binin üzerinde
kamu çalışanı görevinden uzaklaştırılırken, Bakanlıklar bu kişilerin isimlerini gizli tutuyor. Edinilen
bilgilere göre özel bir ekip tarafından yürütülen görevden el çektirmede listede kimin ismi olduğu
fazlaca bilinmiyor. İşlemleri tamamlanan kişiler işyerine gittiklerinde görevden el çektirildiğini
öğreniyor. Son olarak Cuma ve cumartesi günü kamuoyuna duyurusu yapılan kurumlardaki
görevden alınanların kim olduğu bugün işe gittiklerinde öğrenilecek. Başbakanlık kaynakları
görevden almanın gizli bir şekilde yapılması gerektiğine dikkat çekerek, "Çok önemli kritik
kurumlarda görev yapan üst düzey ve uzman seviyesinde bürokrat var. Bunların bilgi ve belge
kaçırmasını önlemek istiyoruz. Ayrıca herhangi bir belgede tahrifat yapılma ihtimali de olduğu için
listede ismi olunanlar ancak iş yerine giremediklerinde bundan haberdar oluyor" dedi.
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